CNPJ n° 15.058.898/0001-26. 
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada no Ramo de 
Construção Civil, para empreitada por menor preço global de obras de 
Reforma e Ampliação do Prédio da Secretaria de Saúde do Município 
de Juarez Távora. 
VALOR TOTAL: R$ 94.786,68 (Noventa e quatro mil setecentos e 
oitenta e seis reais e sessenta e oito centavos). 
FONTES DE RECURSOS: Emenda Parlamentar I mpositiva n°
566/2025 — Secretaria de Desenvolvimento e da Articulação 
Municipal e Recursos Próprios do Município. 
VIGÊNCIA: 12 meses. 
Juarez Távora(PB), 22 de outubro de 2025.

[...]

Reforma e Ampliação do Prédio da Secretaria de Saúde do Município 
de Juarez Távora. 
HOMOLOGAÇÃO 
Expirado o prazo recursal, toma-se pública a homologação do 
procedimento 1 ieitatorio em epígrafe a empresa CONSTRUTORA 
NOSSA SENHORA DA PENHA LTDA, CNPJ n° 15.058.898/0001-
26, no valor de R$ 94.786,68 (Noventa e quatro mil setecentos e 
oitenta e seis reais c sessenta e oito centavos). 
Juarez Távora(PB), 22 de outubro de 2025. 

WILSON EVANGELISTA FEITOSA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Marcas Aurelio Duarte Silva 

Código Identificador:13E80580E 

GABINETE DO PREFEITO 
ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO - INEXIGIRILIDADE N°